
 
千代田統括支部発 30第 22号 
２ ０ １ ９ 年 ３ 月 １ １ 日 

各  位 

東京都社会保険労務士会 

千 代 田 統 括 支 部 

千 代 田 支 部 

支 部 長  味 園 公 一 

（公印省略） 

 

東京都社会保険労務士政治連盟  

千 代 田 統 括 支 部 

支 部 会 長  橋 本  敬 司 

（公印省略） 

 

統括支部会議・定期統括支部大会（政連） 
並びに交歓懇親会の開催について 

 

拝啓 早春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当統括支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度（統括）支部事業の節目として、下記により統括支部会議、定例支部会

議並びに定期支部大会（政連）を開催いたします。 

なお、交歓懇親会は千代田統括支部並びに千代田統括支部政治連盟との共催により、

関係行政機関の幹部の方々並びに関係団体の方々をお招きすることと致しております

ので、会議に引き続き多数の会員の皆様にご出席賜りたくよろしくお願い致します。 

出席者名簿作成等の都合がありますので、交歓懇親会にご出席の場合には、恐縮です

が、４月１２日（金曜日）までに千代田統括支部ホームページの「イベント申込みペー

ジ」から申し込みください。 

なお、事情等によりホームページから申し込みすることができない場合には、裏面の

FAX 連絡票により、４月１２日（金曜日）までにご連絡くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

日  時   ２０１９年４月２３日（火）  午後３時３０分から 

場  所   如水会館 

       千代田区一ツ橋 2-1-1 

       03-3261-1101 

       https://www.kaikan.co.jp/josui/access.html 

       ・地下鉄東西線竹橋駅下車 3a出口 徒歩 3分 

・地下鉄半蔵門線神保町駅下車 

・都営地下鉄三田線神保町駅下車 

・都営地下鉄新宿線神保町駅下車 

 それぞれ A8,A9出口 徒歩 4分 

 



  
会  議 
 
（１）統括支部会議・定例支部会議（午後３時３０分～４時３０分）         

※統括支部の全会員が対象です。 
 
議  題 

    第１号議案  平成３０年度  事業報告承認に関する件 
    第２号議案  平成３０年度  収入支出決算承認に関する件 
    第３号議案  ２０１９年度  事業計画（案）承認に関する件 
    第４号議案  ２０１９年度  収入支出予算（案）承認に関する件 
    第５号議案  支部役員承認に関する件 
    報告事項   ２０１９年度 千代田統括支部活動日程（予定） 
           協力委員等の報告 
     
（２）定期統括支部大会（午後４時４５分～５時３０分） 

議  題 
    第１号議案  平成３０年度  活動報告承認に関する件 
    第２号議案  平成３０年度  収入支出決算承認に関する件 
    第３号議案  ２０１９年度  活動方針（案）承認に関する件 
    第４号議案  ２０１９年度  収入支出予算（案）承認に関する件 
    報告事項 
 
交歓懇親会（午後５時４５分から） 
    会議終了後、ご来賓の方々をお招きして開催いたしますので、引き続き 
   ご出席をお願い申し上げます。 
 
    会費  ５，０００円（当日会場にて申し受けます。） 

以上 

 

※事情等によりホームページから申し込みすることができない場合には、下記の FAX

連絡票により連絡ください。 

Ｆ Ａ Ｘ 連 絡 票 

 

FAX ０３－５２１２－２２９９   千代田統括支部総務委員長宛 

 

 ２０１９年４月２３日（火）午後５時４５分からの懇親会 

 ※出席される方のみご送付下さい 

開業会員 ・ 法人社員 ・ 勤務等会員 （該当する項目を○で囲んで下さい） 

 

２０１９年  月  日 

事務所名称 

勤務先名称                              

 

所 在 地                              

 

氏   名                              

 

電 話 番 号                                   

 


